Zebrzydowice, dnia 27.01.2025 .
GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR-P 1/2025
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego ponizej 130 000 zt na realizacje zadania

p.n.: ,Wykonanie wymiany opraw oswietleniowych wraz z pomiarami natezenia oswietlenia w
Szkole Podstawowej w Kaczycach ul. Harcerska 13”.

W zwigzku z zapytaniem, ktore wptyneto w sprawie w/w postepowania udzielamy nastepujacej
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosba o doprecyzowanie parametréw opraw w poszczegdlnych pozycjach:

oprawy o$wietleniowe raster 60x60 - jaki strumien swiatta ma mie¢ oprawa?

oprawy oswietleniowe OKN 120 - jaki strumien sSwiatta ma mie¢ oprawa i czy mozemy dac¢ oprawe ze
zintegrowanym zrédtem Swiatta?

oprawy oswietleniowe raster 120x30 - jaki strumien sSwiatta ma mie¢ oprawa?

kompletowanie i przerébka opraw oswietleniowych do 120W - co to znaczy?

kompletowanie opraw oswietleniowych do 120W - co to znaczy?

Odpowiedz:
Odpowiedzi udzielone w poprzednich odpowiedziach.

Wojt Gminy Zebrzydowice

Janusz Krol



